
UCHWAŁA NR XXVII/283/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż działki ewidencyjnej 3391/4 w Ludźmierzu w trybie 
bezprzetargowym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a„ ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.j.z 2013r 
poz.594 / art.27 ,28 pkt.1,art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
/Dz.U.nr 102 poz.651 z 2010 r z poźniejszymu zmianami Rada Gminy uchwala co nastepuje : 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż działki ewidencyjnej nr 3391/4 o pow.0,0386ha w Ludźmierzu powstałej 
z projektu podziału działki ew.3391/1 wpisanej w księdze wieczystej NS1T/00067374/ gdzie w dziale II jako 
właściciel wpisana jest Gmina Nowy Targ w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli działek 
przyległych oznaczonych numerami 3431 i 3387/2 . 

§ 2. 

Cenę zbywanej działki ustalić w oparciu o operat wyceny sporzadzony przez rzeczoznawce majatkowego 

§ 3. 

Wykonananie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 4. 

uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 673F0328-1FC2-4B11-A571-FC083954CC3B. Podpisany Strona 1




